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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e Lénda e revizionit:

revizionit: Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé sé llogarisé me

Ministria e Financave dedikim — mjete pér denacionalizim (789))

Qéllimi i revizionit:
Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té marra jané liruar

nga paragqitjet e gabuara materialisht dhe transaksionet dhe aktivitetet jané
né naitim me rregullativén ligiore.

Gjendjet kyge té konstatuara: \ /Mendimi i dhéné/konkluzioni *: ‘ \

/ Me revizionin e kryer pér vitin 2021, shprehém
mendim pa rezervé pér vértetésiné dhe
objektivitetin e raporteve financiare dhe pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimet dhe
politikat e vendosura.

/Rekomandimet kyce: \ /Dobésité kyce té sistemit: \

- AN
(v e

Nga personi i autorizuar i Ministrisé sé Financave /
nuk jané marré vérejtje pér draft-raportin e
revizorit té autorizuar shtetéror.

\_ AN /
* ‘ pozitive, Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur

AN

érejtjet e marra té draft-raportit: érgjigjet e vérejtjeve té marra:

yn. Magen LWares 6p.2, Manarta ,Emanyen Yyukos”, M. ®ax 249, 1000 Ckonje, Peny6nuka CeBepHa MakegoHuja
Pallata ,Emanuel Cugkov”, rr. Pavel Shatev nr.2, Fax P. 249,1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
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